
SÁL ALDABRA
Ve spolupráci s UNIQA

Aula, sál č. 131

SÁL KOLUMBUS
Ve spolupráci se Španělskem

sál č. 200

SÁL BATTÚTA
Ve spolupráci s CK Kudrna

sál č. 300

SÁL TARAHUMARA
sál č. 301

SÁL ARARAT
ve spolupráci s Hannah 

sál č. 104

SÁL PIK ALIBABA
sál č. 201

DětSKÝ SÁL MAuGLÍ  
sál č. 111

9:30 9:30

10:00 10:00

10:30 10:30

11:00 11:00

11:30 11:30

12:00 12:00

12:30 12:30

13:00 13:00

13:30 13:30

14:00 14:00

14:30 14:30

15:00 15:00

15:30 15:30

16:00 16:00

16:30 16:30

17:00 17:00

17:30 17:30

18:00 18:00

18:30 18:30

19:00 19:00

HonzA trÁvA: PŘEDStAvEnÍ „něHA HIMALÁJE“ 
(na stánku Knihy na hory ve 3. patře k zakoupení od neděle)

AutoGrAMIÁDA rADKA JArošE

SÁL ALDABRA
Ve spolupráci s UNIQA

Aula, sál č. 131

SÁL KOLUMBUS
Ve spolupráci se Španělskem

sál č. 200

SÁL BATTÚTA
Ve spolupráci s CK Kudrna

sál č. 300

SÁL TARAHUMARA
sál č. 301

SÁL ARARAT
ve spolupráci s Hannah 

sál č. 104

SÁL PIK ALIBABA
sál č. 201

SÁL ALTAMIRA  
sál č. 217

DětSKÝ SÁL MAuGLÍ  
sál č. 111

9:00 9:00

9:30 9:30

10:00 10:00

10:30 10:30

11:00 11:00

11:30 11:30

12:00 12:00

12:30 12:30

13:00 13:00

13:30 13:30

14:00 14:00

14:30 14:30

15:00 15:00

15:30 15:30

16:00 16:00

16:30 16:30

17:00 17:00

17:30 17:30

18:00 18:00

18:30 18:30

19:00 19:00

19:30 19:30

20:00

20:30

21:00

  HAPPY Hour – vÍno A PortuGALSKÉ SPECIALtY
(ochutnávka a setkání na stánku Portugalska ve 3. patře)

 ARABSKÁ KÁVA A DAtLE 
(ochutnávka a setkání na stánku Ras al Khaimah ve 3. patře)

  vÍno A MAnDLE – šPAněLSKÁ SIEStA 
(ochutnávka a setkání na stánku Španělska v 2. patře)

StEzKA ČESKEM – novÉ PŘÍBěHY

Martin Úbl

HAuSBÓt PEtrA HorKÉHo  
žIvÉ tALKSHoW: HonzA HAruDA 

o uDržItELnÉM CEStovÁnÍ

trIPLE CroWn   
tŘI nEJDELšÍ trEKY SvětA

Petr Kosek

nEJKrÁSněJšÍ trEKY SvětA

Martin Úbl

MArrAKÉš, FEz, DunY ErG CHEBBI

Tereza Huclová

šPAněLSKo  
Po CAMInu nA KoLE

Martina Merisi

PěšKY PAtAGonIÍ  
Až nA KonEC SvětA

Alča a Mája z Aawesome

SAFArI 
tAnzAnIE, KEŇA, nAMIBIE

Václav Šilha

JorDÁnSKo  
PEtrA, WADI ruM I žIvot BEDuÍnŮ

Omar Jamaein

vAnLIFE – DoMov JE tAM,  
KDE zAPArKuJu

Jakub Šolc

PIK LEnInA

Roman Kozelka

DoBroDružnÁ tE ArAroA  
AnEB to nEJ zE zÉLAnDu

Martina Merisi

zE žIvotA HoroLEzCE 
nAnGA PArBAt A GASHErBruM I

Piotr Krzyżowski

MArvEL A JEHo nEJoBLÍBEněJšÍ 
EvroPSKÉ StEzKY

Lůca Kutrová

nEPÁLSKÉ šEStItISÍCovKY

Honza Tráva Trávníček

ČAroKrÁSnÁ KAPPADoKIE

Josef Vrtal

trAvEL vIDEo WorKSHoP

Michal Orsava

WorK AnD trAvEL  
KAnADA A JAPonSKo

Zdeněk Kasner

HAuSBÓt PEtrA HorKÉHo  
žIvÉ tALKSHoW: PAvEL GroSS

HAuSBÓt PEtrA HorKÉHo  
žIvÉ tALKSHoW: rADEK JAroš

RAS AL KHAIMAH   
outDoorovÝ rÁJ EMIrÁtŮ

Jakub Šolc

MuStAnG 
zAPoMEnutÉ KrÁLovStvÍ

Tomáš Beránek

nAšE CEStY zA štěStÍM 
turECKo, KoStArIKA, JAPonSKo

Kristýna Tronečková a Matouš Hurtík

CEStovAtELSKÁ  
SEznAMKA S LŮCou Kutrovou

StoPovÁnÍ – JAK nAJÍt  
DoBrÝ SPot nA StoP?

Tomáš Pachman

12 KouzEL Pro  
FoCEnÍ MoBILEM

Jan Rybář

AutEntICKÁ SoKotrA

Omar Jamaein

StoPEM Do MAroKA A zASE zPět

Šebestián Bok

uGAnDA 
tAJnÝ tIP AFrIKY

Martin Židlík a Prof. MUDr. Zdeněk Ráčil, Ph.D.

MoJE PrvnÍ EXPEDICE

Miky Škoda

ČAJovÝ WorKSHoP  
CEStY zA ČAJEM

Jakub Lada Vavřina

HAtHA JÓGA

Sebastian Prax

zAMILuJ SI HEnnu  
nA vLAStnÍ KŮžI

Tamara Sofia Shmidt

AFrICKÝ tAnEC  
PoHYB, rYtMuS, EnErGIE

Tereza Kerle

AFrICKÉ BuBnovÁnÍ   
vYzKoušEJtE Hru nA DJEMBE

Tomáš Kerle

MALovÁnÍ MAnDAL   
zÁžItKovÉ tvoŘEnÍ

Jana Ďásková Neboráková

BuSHCrAFt Pro DětI

Tomáš Krákora Kraken

AFrICKÉ BuBnovÁnÍ   
vYzKoušEJtE Hru nA DJEMBE 

(v sále Altamira)

Tomáš Kerle

AFrICKÝ tAnEC   
PoHYB, rYtMuS, EnErGIE  

(v sále Altamira)
Tereza Kerle

MADEIrA

Michal Kroužel

SKIALP GruzIE + FILM SALAš

Jan Vácha a Freerideguides

šPICBErKY 
StÁLE JEště ArKtICKÁ DIvoČInA?

Jirka Lichteneger & Milada Vaňkátová

ÖtztÁLSKÉ ALPY 
vÝStuPY A SKIALP

Roman Kozelka

SKIALP vE švÉDSKu 
nÁroDnÍ PArK ABISKo nA LYžÍCH

Roman Kozelka

FrEErIDE v LYnGEnSKÝCH ALPÁCH

Jakub Kajman Šedivý

BuSHCrAFt   
KDYž nA GrAMECH nEzÁLEžÍ

Tomáš Krákora Kraken

trEKY nALEHKo  
PrInCIPY uLtrALIGHtu

Petr Kosek

AMErIKA A JEJÍ trEKovÉ KrÁSY

Michaela Hrdá

zIMnÍ norSKo – HArDAnGErvIDDA 
A JotunHEIMEn nA LYžÍCH

Jirka Lichteneger & Milada Vaňkátová

ALBÁnIE – CEStou nECEStou

Pavel Chlum a Petr Kvarda

JAK vYBrAt SPACÁK

Eva Hrstková a David Pařízek

AZORY   
PADESÁt oDStÍnŮ zELEně

Tomáš Hájek

NORSKO  
roK nA SEvEru vE 3D FotKÁCH

Matěj Boháč

BALEÁrY  
MALLorCA, MEnorCA A IBIzA

Hana Jampílková, Hana Táborská

& Michal Kroužel 

PěšKY nAPŘÍČ EvroPou Po E1

Ivan Mitrus

švÝCArSKo  
nEJKrÁSněJšÍ LEHKÉ trEKY

Alena Koukalová

zEMě PoD KAvKAzEM

Martin Půlpán

turECKo – LYKIJSKÁ StEzKA

David Spáčil

nÁvrAt Do PEru

Pavel Svoboda SHIKoKu (SvAtEBnÍ) trAIL

Slávek Král

GrEAt HIMALAYA trAIL

Pavlína Adam

KAMČAtKA nA KoLE

Roman Kalabus

BroAD PEAK 8051

Pavel Burda

KorunA SvětA

Radek Jaroš

2500 KILoMEtrŮ  
PěšKY BoLÍvIÍ

Jan Rendl

SrÍ LAnKA  
CHrÁMY, SLonI, rItuÁLY

Petr Horký

HLuBInY A PoSEDLoStI

Pavel Gross a Miroslav Náplava

AutEntICKÁ InDIE

Peter Greša

vIEtnAM 
oD SEvEru K JIHu

Lucie Pštrosová

JAPonSKo  
CHrÁMY, MěStA I tAJnÁ zÁKoutÍ

Vojta Lokša

tHAJSKo  
zEMÍ BÍLÉHo SLonA

David Hainall

MEXIKo 
oAXACA, CHIAPAS, SELvA, YuCAtÁn

Honza Haruda

InDIE 
 SvAtÍ MužI A rItuÁLY z vÁrAnASÍ

Vojtěch Vlk

JEMEn A oMÁn

Peter Gregor

oCEÁnEM z ArKtIDY Do troPŮ  
nA PLACHEtnICI

Tom & Máří Magdaléna Brázdilovi

PACKrAFtInG JE SvoBoDA

Martin Fševed Žilka

PADDLEBoArDEM Po EvroPě

Honza „Rotťák“ Rott

CHILE 
zEMě nA KonCI SvětA

Markéta Česká

EXPEDIČnÍ rAFtInG nA zAMBEzI

Vojtěch Zapletal

S PADDLEBoArDEM nA YuKonu

Monika Klemšová

Program Festivalu OBZORY 2023
Sobota 11. 11.

neděle 12. 11.

Všechny přednášky a worskshopy jsou připraveny tak, abyste měli velký prostor 
zeptat se a něco se naučit. Sledujte aktuální program na www.FestivalObzory.cz.

JAK SE žIJE v AFrICE

Simona Heřtusová

InDIÁnSKÉ PÍSně

Sebastian Prax

MALÝ HorAL

Soňa Boštíková

AFrICKÉ PŘÍBěHY A tvoŘEnÍ

Simona Heřtusová

Dětský koutek

Celý den hlídání dětí
sobota 9:30–19:30

Dětský koutek

Celý den hlídání dětí
neděle  9:30–19:00

Inov-8 KroSovÝ PoHÁr 2023
vyhlášení vítězů poháru

PrEvEnCE zrAněnÍ  
PŘI BěHu I nA trEKu

Mgr. Dagmar Lisá

CEStA nA utMB Pro HoBBY BěžCE

Patrik Roštík

MALLorCA PoKLuSEM KoLEM 
DoKoLA A CEStA Sv. oLAFA

Matěj Švec

HIMALAYAn XtrI PoHLEDEM vÍtězE

Petr Vabroušek

tour Du Mont BLAnC

Hana Jampílková

10 362 map a průvodců  

celého světa skladem na  

www.KnihynaHory.cz

... a až se rozhodneš, kam 
vyrazíš, určitě nezapomeň 

na kvalitní mapy a průvodce! 

navštiv také některou z cestovatelských a outdoorových

přednášek v centru Prahy 

Kompletní přehled najdeš na www.HedvabnaStezka.cz/kalendar-akci

  HAPPY Hour – vÍno A PortuGALSKÉ SPECIALtY
(ochutnávka a setkání na stánku Portugalska ve 3. patře)

 oCHutnÁvKA ČAJŮ DoBrÉ ČAJovnY
(na stánku ve 3. patře)

 oCHutnÁvKA ČAJŮ DoBrÉ ČAJovnY
(na stánku ve 3. patře)

„Život je krátký a navíc (zřejmě) jenom 
jeden a je dobré toho stihnout hodně. 
Zvu Tě na Festival OBZORY načerpat 
inspiraci a potkat se s podobnými lidmi.“
David Gladiš, tvůrce festivalu

Prozkoumej nabídku prémiových značek
špičkové vybavení
•  Prémiové značky 

BuSHMAn, tHuLE, oLYMPuS, HAGLÖFS, ALPInA, 
KWAK, BoSA, FEnIX, LEMS, LunA a další

• Nová skialp kolekce značky HANNAH

oblíbení prodejci
• nALEHKo, nAMCHE, APM SPort, BuSHCrAFt, Běž.Cz

Festivalové ceny – SLEvY 50 %
• Boty na běh, treky i ferraty SALoMon, ALtrA, AKu, DYnAFIt

nejlepší ceny jen na Festivalu oBzorY!
• Trekové hole FIzAn
• Kultovní americké ponožky DArn touGH
• Outdoorové oblečení DEvoLD, CrAzY, CEP, MontAnE

výprodej cestopisů, průvodců a map
• KnIHYnAHorY.Cz 

(na schodech a dole 
u vstupu, až budete 
odcházet)

Přísun  
energie zajišťuje 
Adventure menu

navíc 
 speciality 

z vietnamu, 
Afriky, Indie, 
Portugalska

... a tipy na 

cesty

Španělsko

Ras Al Khaimah

Portugalsko

Švýcarsko

Vietnam

Liberecký kraj

Do celého světa od CK KUDRNA{


